

Delårsrapport för januari – mars 2007

1 januari – 31 mars 2007

- Koncernens intäkter uppgick till 154 MSEK (154).
- Rörelseresultatet i koncernen, inklusive resultatandelen från ICA AB, uppgick till 99 MSEK (163).
- Periodens resultat uppgick till 511 MSEK (239). Resultatet per aktie uppgick till 3,18 SEK (1,49) före och efter utspädning.
- Skatteverket har medgett Hakon Invest skatteavdrag avseende förluster på aktieinnehavet i nederländska Royal Ahold under inkomståren 2002-2005, vilket medför en positiv effekt på inkomstskatten om 350 MSEK under första kvartalet.
- ICA-koncernens intäkter ökade med 20,5 procent, inklusive Rimi Baltic som konsolideras från och med 2007. Exklusive Rimi Baltic var ökningen 5,2 procent. Periodens resultat sjönk till 341 MSEK (465).

Nyckeltal	Januari – Mars		Helår
MSEK	2007	2006	2006
Koncernen			
Intäkter	154	154	660
Rörelseresultat	99	163	885
Periodens resultat	511	239	1 054
Resultat per stamaktie, SEK	3,18	1,49	6,55
Resultat per C-aktie, SEK	3,18	1,49	6,55
Soliditet, %	96,4	95,1	95,2
Avkastning på sysselsatt kapital, %	11,6	12,7	13,2
Avkastning på eget kapital, %	15,2	11,4	12,7
Moderbolaget			
Periodens resultat	447	62	335

Hakon Invest, som är noterat på Nordiska Börsens lista Large Cap, bedriver en aktiv och långsiktig investeringsverksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger 40 procent av ICA AB, ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. Hakon Invest är också ägare i Forma Publishing Group, Kjell & Company, Hemma och Cervera. Mer information om Hakon Invest finns på www.hakoninvest.se

Kommentar från vd

Första kvartalet har präglats av en fortsatt hög tillväxt på de nordiska och baltiska detaljhandelsmarknaderna. För vårt största innehav, ICA, har försäljningen i de svenska och baltiska butikerna fortsatt att utvecklas starkt, medan butiksförsäljningen i Norge ännu inte når upp till förväntningarna. Trots en god försäljningsutveckling totalt sett har vår resultatandel från ICA minskat under kvartalet som en följd av strukturstyrkostnader i Sverige och Norge.

Under perioden fick vi ett positivt besked från Skatteverket som innebär att Hakon Invest får göra skatteavdrag för de förluster vi gjort under tidigare år på vårt aktieinnehav i nederländska Royal Ahold. Tillsammans med en fortsatt positiv utveckling i finansförvaltningen medför det att vårt resultat efter skatt för första kvartalet mer än fördubblades jämfört med föregående år.

ICA har tagit viktiga initiativ i början av året genom införandet av en ny koncernorganisation och starten på "Take-off 2007"-programmet i Norge. Dessa förändringar sker för att bättre ta tillvara de nya förutsättningar som fjolårets renodling av ICA-koncernen innebär och långsiktigt spara kostnader. Parallellt fortsätter ICA investera i kärnverksamheten, bland annat i lager och logistik i Sverige och i moderniseringen av butiker i Norge.

Vårt helägda dotterbolag Forma Publishing Group har under perioden köpt Damm Förlag, som kompletterar Formas övriga bokverksamhet väl. En annan viktig satsning under kvartalet var lanseringen av "nya" Icaakuriren. Samtidigt har kostnader för denna lansering, lägre prenumerationsintäkter inom konsumenttidningar i Sverige samt säsongsmässigt högre marknadsföringskostnader inom böcker inneburit att resultatet för årets första kvartal är lägre än i fjol.

Kjell & Company fortsätter att öppna nya butiker i snabb takt. Efter höstens arbete med att effektivisera varuflöde och logistik står nu företaget väl rustat för att skruva upp tempot i expansionen. Hittills i år har fem butiker öppnats och ytterligare sex butikslägen har kontrakterats för öppning under 2007. För portföljbolagen Hemma och Cervera, som tillkom i slutet av förra året, ligger fokus under 2007 på att bygga en plattform för framtida tillväxt.

Jag känner stark tilltro till våra innehavsbolag och har goda förhoppningar om att kunna presentera ytterligare nyinvesteringar under året.

Claes-Göran Sylvén
Verkställande direktör och koncernchef

Väsentliga händelser under januari – mars

Enligt ett beslut från Skatteverket, efter att Hakon Invests bokslut fastställdes den 20 februari 2007, har Hakon Invest medgetts underskottsavdrag för aktieinnehavet i nederländska Royal Ahold. Skatteavdragen avser förluster på Aholdinnehavet under inkomståren 2002-2005, som kan nyttjas mot skattepliktiga vinster inkomståren 2006 och framgent. Det medför en positiv effekt på inkomstskatten om 350 MSEK under första kvartalet 2007, varav 67 MSEK utgörs av aktuell skatt för inkomståren 2004-2006 och 283 MSEK utgörs av uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten som bokats är den som beräknas finnas kvar vid årets slut. Inräknat periodens underliggande skattekostnad om 15 MSEK redovisar Hakon Invest en positiv inkomstskatt om 335 MSEK under första kvartalet.

Den 8 mars 2007 tecknade Hakon Invests helägda dotterbolag Forma Publishing Group avtal om att köpa Damm Förlag AB, med utgivning inom skönlitteratur och fakta för barn, ungdom och vuxna. Säljare är den danska mediekoncernen Egmont. Damm Förlag har en årlig omsättning på ca 130 MSEK och 46 anställda. Den 2 maj slutfördes förvärvet.

ICA sålde i början av året en fastighetsportfölj i Norge till ERIV för 516 MNOK. Försäljningen påverkar ICA:s rörelseresultat positivt med 100 MSEK under första kvartalet 2007. Under kvartalet sålde ICA också fastigheten Sjølyst Arken, väster om Oslo, till Klaveness Eiendom AS. Försäljningen kommer att påverka ICA:s rörelseresultat positivt med ca 90 MNOK senare under 2007. För Hakon Invest blir den redovisningsmässiga resultateffekten för avyttringen av Sjølyst Arken, med hänsyn tagen till redovisade övervärden, ca 26 MSEK.

I februari 2007 införde ICA en ny organisation som innebär att dotterbolagen får ett tydligare resultatansvar och att antalet koncernfunktioner minskas från fyra till tre. Förändringarna genomförs för att bättre anpassa organisationen till fjolårets renodling och långsiktigt spara kostnader. I ett första steg fokuserar ICA på att sänka vissa administrativa kostnader, för att i nästa steg omfatta ett antal områden och projekt. I samband med att den nya organisationen infördes, förändrades också sammansättningen i ICA:s koncernledning. Bland annat utsågs Sonat Burman-Olsson till ny CFO för ICA och Trond Kongrød till ny vd för ICA Norge.

Koncernen

Intäkter och resultat

1 januari – 31 mars 2007

Koncernens intäkter uppgick till 154 MSEK (154), vilka utgörs av dotterbolaget Formas intäkter.

Rörelseresultatet i koncernen uppgick till 99 MSEK (163), en försämring med 64 MSEK jämfört med första kvartalet 2006. Av försämringen kommer 46 MSEK från resultatandelen i ICA AB.

Finansnettot uppgick till 77 MSEK (100). Finansförvaltningen har utvecklats fortsatt positivt under januari - mars. Den svenska aktieportföljen har dock genererat en något lägre avkastning än förra året, samtidigt som innehavet i Royal Ahold utvecklats bättre. Sammantaget uppgick avkastningen i koncernens finansförvaltning till drygt 2,6 procent under perioden, vilket med hänsyn till portföljens riskprofil och fördelning av tillgångslag är tillfredsställande.

För perioden redovisas en positiv inkomstskatt om 335 MSEK (-24). Skatteverket har medgett Hakon Invest skatteavdrag avseende förluster på aktieinnehav, vilket medför en positiv effekt på inkomstskatten om 350 MSEK under första kvartalet.

Periodens resultat var 511 MSEK (239). Resultat per aktie uppgick till 3,18 kronor (1,49).

Utveckling i innehaven

Nyckeltal januari – mars 2007 (MSEK)

Bolag		ICA (1, 2)	Forma (2)	Kjell & Co (3)	Hemma (4)	Cervera (5)
Förvärvsår			1999	2006	2006	2006
Intäkter	2007	18 791	154	72	88	72
	2006	15 595	154	56	-	-
Rörelseresultat före goodwill- Avskrivningar	2007	346	-17	0	-1	-9
	2006	561	-2	1	-	-
Rörelseresultat	2007	346	-17	-1	-5	-9
	2006	561	-2	1	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten		301	2	-8	-3	-73
Investeringar		207	4	3	1	1
Tillgångar		36 381	436	98	379	199
Eget kapital		10 959	109	32	157	86
Räntebärande nettoskuld		4 469	37	-14	52	21
Ägarandel %		40%	100%	50%	49%	45%
Hakont Invests investering			200	102	90	85
Hakon Invests resultatandelar i företag redovisade enligt kapitalandelsmetoden		132	0	0	-1	-3

Anm.

Hakon Invest och Royal Ahold har ett gemensamt bestämmande inflytande i ICA AB genom ett avtalat krav på enighet för samtliga beslut på bolagsstämma och i styrelse.

¹⁾ Räntebärande nettoskuld för ICA är exklusive ICA Banken.

²⁾ ICA och Forma redovisar enligt IFRS.

³⁾ Kjell & Co redovisar enligt BFN:s allmänna råd (BFN).

⁴⁾ Hemma i sin nuvarande form bildades under 2006 och redovisar enligt BFN.

⁵⁾ Cervera i sin nuvarande form bildades under tredje kvartalet 2006 och redovisar enligt BFN.

ICA AB

Under första kvartalet ökade ICA-koncernens intäkter med 20,5 procent till 18 791 MSEK (15 595). Från och med 2007 konsolideras Rimi Baltic i ICA-koncernens intäkter. Exklusive Rimi Baltic ökade ICA:s intäkter med 5,2 procent till 16 401 MSEK. Intäkterna har ökat i samtliga segment. ICA Sveriges intäkter ökade med 5,9 procent, ICA Norges med 1,5 procent, Rimi Baltics med över 20 procent och inom ICA Banken steg affärsvolymerna med 7 procent.

ICA-koncernens rörelseresultat uppgick till 346 MSEK (561), en minskning med 38,3 procent. I rörelseresultatet är realisationsvinster från fastighetsförsäljningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar om 117 MSEK (96) inkluderade.

Rörelseresultatet för ICA Sverige uppgick till 340 MSEK (451). Kostnader för utbyggnaden av det nya distributionsnätet, bland annat det nya Helsingborgslagret, har belastat perioden. I rörelseresultatet ingår realisationsvinster från fastighetsförsäljningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar med 7 MSEK (6). ICA Norges rörelseresultat uppgick till 65 MSEK (120). Det lägre resultatet i Norge är hänförligt till ökade administrations- och transportkostnader samt övertagandet av olönsamma franchisebutiker. Realisationsvinster från fastighetsförsäljningar inklusive nedskrivning av anläggningstillgångar ingår med 114 MSEK (90). Rimi Baltics rörelseresultat uppgick till -36 MSEK. Jämförbart resultat för motsvarande period 2006 är -24 MSEK. Reavinster från försäljningar av fastigheter, inklusive nedskrivningar, ingår i resultatet med -3 MSEK (7).

ICA Bankens resultat förbättrades till 15 MSEK (-4). Högre volymer, förbättrat räntenetto, högre provisionsintäkter samt lägre avskrivningar har bidragit till resultatförbättringen. Segmentet ICA Koncerngemensamt redovisar ett rörelseresultat på -38 MSEK (7). Det lägre resultatet förklaras av ökade kostnader inom IT, inköp och marknadsföring.

Periodens resultat för ICA-koncernen uppgick till 341 MSEK (465), en minskning med 26,7 procent.

ICA:s finansbolag är föremål för granskning av Skatteverket genom skatterevision. Skriftväxling med Skattemyndigheten pågår.

Forma

Under första kvartalet var Formas intäkter oförändrade på 154 MSEK (154). Bokförlagsverksamheten visar högre intäkter under perioden som en följd av att B. Wahlströms tillkom under förra året, medan intäkterna inom affärsområde konsumenttidningar har minskat.

Rörelseresultatet var -17 MSEK (-2). Kostnader för relanseringen av Icauriren samt de lägre intäkterna inom konsumenttidningar har belastat resultatet. Nettot av finansiella poster uppgick till -1 MSEK (0). Inkomstskatten var positiv med 5 MSEK (1).

Periodens resultat för första kvartalet uppgick till -13 MSEK (-1).

Kjell & Company

Under första kvartalet ökade intäkterna för Kjell & Company till 72 MSEK (56). Försäljningstillväxten är till viss del resultatet av den mer expansiva etableringsstrategin, men även befintliga butiker har utvecklats väl. Den totala försäljningsökningen jämfört med motsvarande period föregående år uppgår till knappt 16 MSEK, motsvarande 28,6 procent, medan jämförbara butiker ökat med 6,6 procent.

Etableringen av nya butiker belastar periodens resultat. Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar under januari - mars uppgick till 0 MSEK (1).

Under första kvartalet har butiker etablerats i Umeå, Stockholm City samt Haninge Centrum.

Hemma

Vitvarukedjan Hemma redovisar under första kvartalet intäkter om 88 MSEK. Hemmakedjan, i sin nuvarande form, bildades i början av 2006 och saknar därför redovisningsmässiga jämförelsetal.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar för perioden uppgick till -1 MSEK.

Under perioden rekryterades Torkel Hallander som ny vd. Han tillträdde den 1 april 2007.

Cervera

Cerveras intäkter för perioden uppgick till 72 MSEK. Cervera, i sin nuvarande form, bildades i september 2006 och saknar därför redovisningsmässiga jämförelsetal. I Cervera pågår en översyn av företagets koncept, produktsortiment och varuhantering. I januari 2007 förvärvade Cervera verksamheten i Anders Petter AB, som marknadsför ett sortiment av husgeråd under det egna varumärket.

Cerveras rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till - 9 MSEK.

Finansiell ställning

Hakon Invest-koncernens långfristiga finansiella skulder uppgick till 0 MSEK (0).

Soliditeten vid periodens utgång var 96,4 procent (95,1).

Koncernens likvida medel och dagsvärdet på kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2007 till 2 785 MSEK jämfört med 3 115 MSEK per den 31 mars 2006.

Finansiella placeringar under extern förvaltning uppgick den 31 mars 2007 till 2 362 MSEK och placeringar under egen förvaltning till 423 MSEK. Placeringarna fördelade sig vid utgången av perioden på 38 procent aktier, 29 procent räntebärande värdepapper, 27 procent hedgefonder och 6 procent likvida medel.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 27 MSEK (-87) under första kvartalet 2007.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -196 MSEK (184) och förklaras huvudsakligen av förändring av kortfristiga placeringar.

Likvida medel minskade till 165 MSEK (653) per 31 mars 2007.

Moderbolaget

Intäkter och resultat

1 januari – 31 mars 2007

Moderbolagets intäkter uppgick till 0 MSEK (0) under perioden.

Rörelseresultatet uppgick till -12 MSEK (-14). Det finansiella resultatet uppgick till 78 MSEK (100).

För perioden redovisas en positiv inkomstskatt om 311 MSEK (-24). Den positiva inkomstskatten är en följd av att Skatteverket har medgett Hakon Invest AB skatteavdrag avseende förluster på aktieinnehavet i nederländska Royal Ahold.

Periodens resultat uppgick till 447 MSEK (62).

Finansiell ställning

Moderbolaget har inga långfristiga finansiella skulder; 0 MSEK (0).

Soliditeten vid periodens utgång var 99,1 procent (96,8).

Moderbolagets likvida medel och dagsvärdet på kortfristiga placeringar uppgick per 31 mars 2007 till 2 696 MSEK jämfört med 2 627 MSEK vid årets ingång.

Bolagets aktie

Aktiekapitalet i Hakon Invest uppgår till 402 293 590 kronor fördelat på 160 917 436 aktier, envar om nominellt 2,50 kronor.

Hakon Invests resultat per aktie är beräknat utifrån resultat efter skatt och genomsnittligt antal aktier under perioden januari – mars om 160 884 674.

Under mars 2007 återköpte Hakon Invest 128 200 stamaktier för att täcka tilldelning i 2006 års optionsprogram. Antalet C-aktier uppgick till 82 067 892 och antalet stamaktier till 78 721 344 vid periodens utgång.

Stamaktier och C-aktier har samma rösträtt, men olika rätt till utdelning. Medan stamaktierna har oinskränkt utdelningsrätt saknar C-aktierna rätt till kontant vinstutdelning, i den mån stämman beslutar om kontant utdelning. Sådan rätt kan tidigast tillkomma C-aktierna år 2016. C-aktierna medför rätt till vinstutdelning genom sakutdelning.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 4 april 2007 beslutade Hakon Invest att öka sitt ägande i Hemmabutikerna i Sverige Utvecklings AB ("Hemma") från 49 till 59 procent av kapital och röster, genom förvärv av befintliga aktier. Hakon Invest betalade 14 MSEK för aktierna.

Den 26 april tecknade ICA avtal om att sälja den norska fastigheten Alta Storsenter till Amfi Eiendom AS, där Olav Thon Gruppen är huvudägare. Det underliggande fastighetsvärdet på Alta Storsenter uppgår till 273 MNOK och ger upphov till en reavinst för ICA om ca 65 MNOK som redovisas under andra kvartalet 2007. Den 9 maj tecknade ICA avtal om att sälja en fastighet i Västerås och en i Gävle till Standard Life Investments European Property Growth Fund (EPGF) för sammanlagt 237 MSEK. I försäljningen ingår också ett utvecklingsprojekt. Avyttringen påverkar ICA:s rörelseresultat positivt med cirka 140 MSEK senast under tredje kvartalet 2007.

Övrig information

Den 26 april 2007 höll Hakon Invest sin årsstämma på Grand Hôtel i Stockholm. Vid årsstämman omvaldes styrelseledamöterna Lars Otterbeck, Cecilia Daun Wennborg, Anders Fredriksson, Jan-Olle Folkesson, Olle Nyberg, Jan Olofsson samt Thomas Strindeborn. Som styrelsens ordförande omvaldes Lars Otterbeck. Stämman godkände styrelsens förslag på ersättningsprinciper för ledande befattningshavare, som innebär oförändrade principer, samt förslaget om incitamentsprogram för 2007 riktat till bolagsledningen samt vissa nyckelmedarbetare. I linje med förslaget beslutades även om återköp samt erforderliga överlåtelse av egna aktier.

Stämman fastställde förslaget om utdelning om 5,50 SEK per stamaktie. Avstämningsdag för utdelningen var den 2 maj 2007.

Under helåret 2006 ökade Hakon Invests resultat per aktie med 23 procent, vilket innebar maximalt utfall i årets bonus- och köptionsprogram. Programmet omfattar ledande befattningshavare samt vissa nyckelmedarbetare i Hakon Invest. Den rörliga ersättningen för vd motsvarar nio månadslöner och för övriga ledningspersoner och vissa nyckelpersoner sex respektive tre månadslöner. Av denna rörliga ersättning måste minst 50 procent av beloppet efter skatt användas till köp av optioner i Hakon Invest. Totalt förvärvades 128 200 köptioner av samtliga berättigade. En option ger rätt att köpa en befintlig aktie i Hakon Invest till kurs 164 SEK, vilket motsvarar 110 procent av snittkursen under perioden 22-28 februari 2007. Optionerna kan utnyttjas under perioden september 2009 till och med mars 2010. Priset för optionerna fastställdes till 17,30 SEK per option, enligt vedertagen värderingsmodell. Kostnaden för programmet uppgår till 1 MSEK.

Styrelsen för Hakon Invest beslutade den 20 februari att bolaget, inom ramen för bemyndigandet från årsstämman 2006, ska återköpa aktier för att täcka tilldelning i 2006 års optionsprogram. Totalt förvärvades 128 200 aktier i Hakon Invest på Nordiska Börsen under mars 2007.

Nyckeltal för Hakon Invest

Nyckeltal för Hakon Invest			
	Januari - Mars		Helår
MSEK	2007	2006	2006
Bruttomarginal, %	41,5	47,7	48,8
Rörelsemarginal, %	64,3	106,0	134,0
Nettomarginal, %	333,0	155,6	159,6
Avkastning på eget kapital, %	15,2	11,4	12,7
Avkastning på sysselsatt kapital, %	11,6	12,7	13,2
Soliditet, %	96,4	95,1	95,2
Aktien			
Resultat per stamaktie, SEK	3,18	1,49	6,55
Resultat per C-aktie, SEK	3,18	1,49	6,55
Börskurs vid periodens slut, SEK	141,50	101,00	157,00
Utdelning per stamaktie, SEK			5,50
Utdelning, MSEK			434
Utdelningsgrad, %			129
Eget kapital per aktie, SEK	57,88	50,80	53,75
Kassaflöde per aktie, SEK	-1,15	0,60	-1,28
Antal stamaktier	78 721 344	78 849 544	78 849 544
Antal C-aktier	82 067 892	82 067 892	82 067 892
Totalt antal aktier vid periodens slut	160 789 236	160 917 436	160 917 436

Definitioner

Avkastning på eget kapital Periodens resultat, beräknat på rullande 12-månadersbasis, i procent av genomsnittligt eget kapital under samma period.

Avkastning på sysselsatt kapital Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader, beräknat på rullande 12-månadersbasis, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital under samma period.

Bruttomarginal Bruttoresultat i procent av intäkter.

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med totalt antal aktier.

Kassaflöde per aktie Periodens kassaflöde dividerat med totalt antal aktier.

Nettomarginal Periodens resultat i procent av intäkter.

Resultat per stamaktie Periodens resultat dividerat med genomsnittligt totalt antal aktier.

Resultat per C-aktie Samma definition som för resultat per stamaktie, eftersom stamaktier och C-aktier berättigar till lika del i resultat och eget kapital. C-aktien ger dock inte rätt till kontant vinstdelning vilket stamaktien gör.

Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av intäkter.

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Sysselsatt kapital Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar.

Utdelningsgrad Utdelning i procent av periodens resultat för moderbolaget.

Räkenskaper

Koncernresultaträkning i sammandrag

MSEK	Januari - Mars		Helår
	2007	2006	2006
Intäkter	154	154	660
Kostnader för sålda varor	-90	-81	-338
Bruttoresultat	64	73	322
Övriga rörelseintäkter	0	1	1
Försäljningskostnader	-53	-49	-164
Administrationskostnader	-40	-41	-184
Resultatandelar i företag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	128	179	910
Rörelseresultat	99	163	885
Finansnetto	77	100	219
Resultat efter finansiella poster	176	263	1 104
Inkomstskatt	335	-24	-50
Periodens resultat	511	239	1 054
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	511	239	1 054
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK			
Stamaktie	3,18	1,49	6,55
C-aktie	3,18	1,49	6,55

Koncernbalansräkning i sammandrag

MSEK	31 mar		31 dec
	2007	2006	2006
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	101	62	101
Andelar i företag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	6 254	5 180	5 962
Övriga anläggningstillgångar	307	88	109
Summa anläggningstillgångar	6 662	5 330	6 172
Omsättningstillgångar			
Diverse omsättningstillgångar	204	148	198
Kortfristiga placeringar	2 619	2 462	2 368
Likvida medel	165	653	349
Summa omsättningstillgångar	2 988	3 263	2 915
SUMMA TILLGÅNGAR	9 650	8 593	9 087
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9 307	8 174	8 650
Långfristiga skulder	126	193	212
Kortfristiga skulder	217	226	225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 650	8 593	9 087

Förändringar av eget kapital i koncernen i sammandrag

MSEK	Januari - Mars		Helår
	2007	2006	2006
Vid periodens början *)	8 650	7 920	7 920
Valutaomräkningsdifferenser	2	0	-2
Bokningar direkt mot eget kapital från företag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	160	15	32
Summa intäkter och kostnader som redovisas direkt mot eget kapital	162	15	30
Periodens resultat	511	239	1 054
Summa intäkter och kostnader	673	254	1 084
Aktieägartillskott	0	0	1
Återköp aktier	-18	-	-
Likvid för köpoptioner	2	-	-
Utdelning	-	-	-355
Eget kapital vid periodens utgång	9 307	8 174	8 650

*) Ingående balans för år 2006 är justerad för ändrad redovisningsprincip avseende finansiella garantier enligt IAS 39 med -5 MSEK och med -6 MSEK avseende ändrad redovisningsprincip för ICA Bankens kortavgift.

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

MSEK	Januari - Mars		Helår
	2007	2006	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten	27	-87	166
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-196	184	-17
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-16	0	-355
Periodens kassaflöde	-185	97	-206
Likvida medel vid periodens början	349	556	556
Kursdifferens i likvida medel	1	0	-1
Likvida medel vid periodens utgång	165	653	349

Segmentsredovisning

Januari - Mars MSEK	Förlags- verksamheten		Övrigt inkl. elimineringar		Totalt	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Externa intäkter	154	154	-	-	154	154
Rörelseresultat	-17	-2	116	165	99	163
Resultat efter finansiella poster	-18	-2	194	265	176	263
Periodens resultat	-13	-1	524	240	511	239
Tillgångar	436	414	9 214	8 179	9 650	8 593
Skulder	327	307	16	112	343	419
Investeringar	4	2			4	2
Avskrivningar	3	3			3	3

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt Årsredovisningslagen och IAS 34 Delårsrapportering.

För att upprätta de finansiella rapporterna enligt IFRS krävs att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av de redovisade beloppen i resultat- och balansräkningen. Uppskattningarna och antaganden är baserade på historiska erfarenheter som ses över regelbundet. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden används sedan för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder. Det verkliga värdet kan avvika från dessa uppskattningar.

Förvärv

Dotterföretag

Den 2 maj slutförde **Forma** förvärvet av 100 procent av aktierna i Damm Förlag AB i enlighet med det avtal som tecknades och offentliggjordes den 8 mars 2007. Damm Förlag AB ger ut skönlitteratur och faktaböcker för barn, ungdomar och vuxna.

Den 4 april tecknade Hakon Invest avtal om att förvärva ytterligare ca 10 procent i **Hemma**, vilket innebär en ägarandel om ca 59 procent. Från och med kvartal två kommer Hemma tas in som ett dotterbolag.

Arbetet med förvärvsanalyserna har påbörjats och kommer att presenteras i delårsrapporten för andra kvartalet.

Stockholm 15 maj 2007

VD Claes-Göran Sylven

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

För mer information, vänligen kontakta

VD
Claes-Göran Sylven
08-55 33 99 64

CFO
Göran Hesseborn
08-55 33 99 99

Informationschef
Anders Hallgren
08-55 33 99 66

IR-chef
Pernilla Linger
08-55 33 99 55

Press- och analytikerträff

Tisdagen den 15 maj håller Hakon Invest en press- och analytikerträff kl 10.30 i Salén Konferens på Norrlandsgatan 15 i Stockholm. Anmälan kan göras på ir@hakoninvest.se.

Kommande rapporteringstillfällen

Delårsrapport för januari – juni presenteras tisdagen den 21 augusti 2007

Delårsrapport för januari – september presenteras tisdagen den 13 november 2007

ICA AB

För ICA:s fullständiga delårsrapport gå in på www.ica.se.